REQUERIMENTO Nº. 016 DE 24 DE ABRIL DE 2017

Requer o encaminhamento de ofício à SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

                 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando a
construção de uma praça na Rua São Francisco esquina com a Rua Goianésia, divisão com o
postinho de saúde no Bairro Calixtópolis.

Representante do bairro: Iraci Ribeiro da Silva – Tel: (62) 99103-1898

JUSTIFICATIVA

Os moradores alegam que o espaço é reservado a uma praça e que há anos estão esperando pela
construção da mesma.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 24/04/2017.

THAIS SOUZA
Vereadora – PSL